
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

16.ОЧ. Zoll № gzz --=------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области от 14.01.2014 № 39 «Об утверждении результатов определения 
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, 

расположенных на территориях муниципальных образований Свердловской 

области: Камышловского городского округа, городского округа Карпинск, 

городского округа Красноуральск, Североуральского городского округа» 

В целях реализации гарантийных обязательств, предусмотренных 

государственным контрактом от 15.06.2015 № 2015.199404, в соответствии 

со статьей 20 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 360-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 

1 статьи 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», подпунктом 7 статьи 8 Закона Свердловской области 
от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных 
отношений на территории Свердловской области», Положением о Министерстве 

по управлению государственным имуществом Свердловской области, 

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области 
от 26.07.2012 № 824-IШ «Об утверждении Положения, структуры и предельного 
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области», приказом Министерства по управлению государственным имуществом 

Свердловской области от 11.11.2016 № 435-к «О возложении обязанностей», 
приказом Министерства по управлению государственным имуществом 

Свердловской области от 18.11.2016 № 2545 «О наделении правом рассмотрения 
и подписи документов Исполняющую обязанности Первого заместителя 

Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области 

Е.П. Николаевой», руководствуясь письмами Минf!стерства экономического 

развития Российской Федерации от 13.11.2014 № ДОби-1211, Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 07.11.2014 
№ 15-исх/12797-МС/14 и от 29.12.2014 № 15-исх/15320-МС/14, на основании 
дополнения к отчету об определении кадастровой стоимости земель населенных 

пунктов, расположенных на территории муниципального образования 

Свердловской области: Камышловский городской округ от 20.03.2018, 
дополнения к отчету об определении кадастровой стоимости земель населенных 

Оmечаrаио в ОАО t(Каменс1t· Уральскu типографИЮ). Захаз № 3125. Тира: 15 ООО эn 



2 

пунктов, расположенных на территории муниципального образования 
Свердловской области: Североуральский городской округ от 20.03.2018, 
дополнений к отчету об определении кадастровой стоимости земель населенных 

пунктов, расположенных на территории муниципального образования 
Свердловской области: городской округ Карпинск от 20.03.2018 и от 27.03.2018, 
письма некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация 

«Свободный Оценочный Департамент» от 15.03.2016 № 2/167-2016 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель 
населенных пунктов, расположенных на территориях муниципальных 

образований Свердловской области: Камышловского городского округа, 

городского округа Карпинск, городского округа Красноуральск, 

Североуральского городского округа, утвержденную приказом Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области 
от 14.01.2014 № 39 «Об утверждении результатов определения кадастровой 

стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, 

расположенных на территориях муниципальных образований Свердловской 

области: Камышловского городского округа, городского округа Карпинск, 

городского округа Красноуральск, Североуральского городского округа» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(http://www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 января, № 592) с изменениями, внесенными 
приказами Министерства по управлению государственным имуществом 

Свердловской области от 06.05.2016 № 820 и от 06.06.2016 № 1105 (далее 
приказ № 39), следующие изменения: 

дополнить строками 18029-1 - 18029-1 70 согласно приложению № 1 
к настоящему приказу. 

2. Внести в средний уровень кадастровой стоимости земельных участков 
в составе земель населенных пунктов, расположенных на территориях 

муниципальных образований Свердловской области: Камышловского городского 
округа, городского округа Карпинск, городского округа Красноуральск, 

Североуральского городского округа, утвержденный приказом № 39, следующие 
изменения: 

дополнить строками № 46-1, 112-1, 112-2 и 294 согласно приложению № 2 
к настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

I 

И.о. Первого заместителя Минисwа 

Алена Викторовна Чугунова 

(343) 312-09-40 (доб. 469) 

Е.П. Николаева 



3 

Приложение № 1 
к приказу Министерства 

по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 
от 1б, ott Zf)f 3 № izг 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель населенных 

пунктов, расположенных на территориях муниципальных образований 
Свердловской области: Камышловского городского округа, городского округа 

Карпинск, городского округа Красноуральск, Североуральского городского 

округа, утвержденную приказом Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области от 14.01.2014 № 39 «Об утверждении 
результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе 

земель населенных пунктов, расположенных на территориях муниципальных 

образований Свердловской области: Камышловского городского округа, 

городского округа Карпинск, городского округа Красноуральск, 

Североуральского городского округа» 

Номер Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб. 

строки участка 

1 2 3 
18029-1 66:47:0402024: 122 562 115,74 
18029-2 66:47:0402024:38 2 075 786,70 
18029-3 66:4 7:0402024: 185 1 049 731,20 
18029-4 66:47:0402024:14 2 150 104,32 
18029-5 66:47:0402024:2 3 990 063,50 
18029-6 66:4 7:0402024:37 2 232 933,20 
18029-7 66:47:0402024:20 2 295 075,72 
18029-8 66:4 7 :0402024: 13 77 2 806 643,07 
18029-9 66:47:0402024:1385 1 089 955,86 

18029-10 66:47:0402024:109 2 137 915,52 
18029-11 66:47:0402024:46 2 491 186,32 
18029-12 66:47:0402024: 1384 1 401 965,00 
18029-13 66:47:0402024:79 968 068,62 
18029-14 66:47:0402024:47 4 132 473,60 
18029-15 66:47:0402024: 123 695 006,70 
18029-16 66:47:0402024:77 707 194,00 
18029-17 66:47:0402024:1 2 595 937,50 
18029-18 66:4 7 :0402024: 1376 1 328 840,80 
18029-19 66:47:0402024: 1387 1 180 146,88 
18029-20 66:47:0402024:1386 809 595,28 
18029-21 66:47:0402024:48 968 068,62 



4 

Номер Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб. 

строки участка 

1 2 3 
18029-22 66:47:0402024:52 648 678,24 
18029-23 66:47:0402024: 105 797 409,12 
18029-24 66:47:0402024:39 2 197 604,58 
18029-25 66:47:0402024:41 2 253 653,65 
18029-26 66:47:0402024:80 699 878,20 
18029-27 66:47:0402024:102 813 253,09 
18029-28 66:47:0402024:49 729 141,40 
18029-29 66:47:0402024:78 705 974,70 
18029-30 66:47:0402024:98 919 306,96 
18029-31 66:47:0402024: 104 637 704,36 
18029-32 66:47:0402024:4 2 256 091,35 
18029-33 66:47:0402024:40 1989293,76 
18029-34 66:47:0402024:97 543 830,10 
18029-35 66:47:0402024: 121 184 916,76 
18029-36 66:47:0402024:53 142 209,30 
18029-37 66:47:0402024:216 105 481,08 
18029-38 66:47:0402024:22 100 277,99 
18029-39 66:47:0402024:93 145 676,46 
18029-40 66:4 7 :0402024: 165 133 933,80 
18029-41 66:47:0402024:166 141 994,44 
18029-42 66:47:0402024: 164 140 040,00 
18029-43 66:47:0402024:58 281 791,35 
18029-44 66:47:0402024:36 260 425,68 
18029-45 66:47:0402024:87 159 390,00 
18029-46 66:4 7:0402024: 156 140 040,00 
18029-47 66:4 7 :0402024: 163 159 810,48 
18029-48 66:47:0402024:68 236 298,80 
18029-49 66:47:0402024:74 175 596,98 
18029-50 66:4 7:0402024:59 124 693,10 
18029-51 66:47:0402024:65 137 865,30 
18029-52 66:47:0402024:69 149 336,75 
18029-53 66:4 7 :0402024: 151 197 793,75 
18029-54 66:47:0402024:153 232 058,64 
18029-55 66:47:0402024: 120 150 839,00 
18029-56 66:47:0402024:60 185 949,20 
18029-57 66:47:0402024:63 242 044,00 
18029-58 66:47:0402024:90 270 037,50 
18029-59 66:47:0402024:155 242 044,00 
18029-60 66:4 7 :0402024: 162 140 040,00 
18029-61 66:47:0402024:154 66 104,22 



5 

Номер Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб. 

строки участка 

1 2 3 
18029-62 66:47:0402024:157 140 040,00 
18029-63 66:47:0402024:176 138 950,35 
18029-64 66:4 7 :0402024:218 83 568,72 
18029-65 66:47:0402024:24 207 256,38 
18029-66 66:47:0402024:64 155 125,10 
18029-67 66:47:0402024:66 298 567,50 
18029-68 66:47:0402024:152 221 136,64 
18029-69 66:47:0402024:168 282 328,78 
18029-70 66:47:0402024:172 214 429,14 
18029-71 66:47:0402024:173 238 027,40 
18029-72 66:47:0402024:114 270 037,50 
18029-73 66:47:0402024:195 205 452,39 
18029-74 66:47:0402024:76 140 040,00 
18029-75 66:47:0402024:159 173 504,40 
18029-76 66:47:0402024:170 106 158,03 
18029-77 66:47:0402024:177 201 434,01 
18029-78 66:47:0402024: 101 272 403,84 
18029-79 66:47:0402024:3 140 907,16 
18029-80 66:47:0402024:1374 116 028,21 
18029-81 66:47:0402024:158 154 695,44 
18029-82 66:4 7 :0402024: 160 158 751,96 
18029-83 66:47:0402024:167 140 040,00 
18029-84 66:47:0402024:23 214 624,20 
18029-85 66:4 7 :0402024: 13 75 175 177,35 
18029-86 66:47:0402024:161 184 713,36 
18029-87 66:4 7 :0402024: 19 186 152,26 
18029-88 66:4 7:0402024:62 100 048,20 
18029-89 66:4 7:0402024: 169 218 581,33 
18029-90 66:4 7:0402024: 171 107 058,38 
18029-91 66:47:0402024:111 29 268,00 
18029-92 66:47:0402024:119 34 146,00 
18029-93 66:47:0402024:13 25 609,50 
18029-94 66:47:0402024:144 39 024,00 
18029-95 66:47:0402024:16 35 853,30 
18029-96 66:47:0402024:106 31 707,00 
18029-97 66:47:0402024:113 28 048,50 
18029-98 66:47:0402024:148 29 268,00 
18029-99 66:47:0402024:7 34 389,90 

18029-100 66:47:0402024:8 31 950,90 
18029-101 66:47:0402024:85 31 707,00 



6 

Номер Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб. 

строки участка 

1 2 3 
18029-102 66:47:0402024:136 29 268,00 
18029-103 66:47:0402024: 131 32 926,50 
18029-104 66:47:0402024:21 14 634,12 
18029-105 66:47:0402024:27 30 975,30 
18029-106 66:47:0402024:35 28 048,50 
18029-107 66:47:0402024:182 34 146,00 
18029-108 66:4 7:0402024:92 34 146,00 
18029-109 66:47:0402024:12 29 268,00 
18029-110 66:47:0402024:26 37 804,50 
18029-111 66:47:0402024:9 28 048,50 
18029-112 66:47:0402024:51 28 048,50 
18029-113 66:47:0402024:184 32 926,50 
18029-114 66:47:0402024:108 37 804,50 
18029-115 66:47:0402024:127 30 487,50 
18029-116 66:47:0402024:132 31 707,00 
18029-117 66:47:0402024:31 17 073,00 
18029-118 66:47:0402024:42 32 072,85 
18029-119 66:47:0402024:56 35 365,50 
18029-120 66:47:0402024:81 31 707,00 
18029-121 66:47:0402024:89 31 707,00 
18029-122 66:47:0402024: 15 39 024,00 
18029-123 66:47:0402024:115 30 487,50 
18029-124 66:47:0402024:25 24 390,00 
18029-125 66:4 7 :0402024:223 79 266,85 
18029-126 66:47:0402024:94 26 829,00 
18029-127 66:47:0402024:137 31 707,00 
18029-128 66:47:0402024:17 30 609,45 
18029-129 66:47:0402024:72 31 707,00 
18029-130 66:47:0402024:107 26 829,00 
18029-131 66:47:0402024:126 29 268,00 
18029-132 66:47:0402024:130 32 926,50 
18029-133 66:47:0402024:134 29 268,00 
18029-134 66:47:0402024:29 29 268,00 
18029-135 66:47:0402024:5 30 487,50 
18029-136 66:47:0402024:88 37 304,51 
18029-137 66:47:0402024:138 30 487,50 
18029-138 66:47:0402024:142 26 829,00 
18029-139 66:47:0402024:50 24 390,00 
18029-140 66:47:0402024:217 48 780,00 
18029-141 66 :4 7: 0402024 :220 46 341,00 



7 

Номер Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб. 

строки участка 

1 2 3 
18029-142 66:47:0402024:28 31 463,1 О 
18029-143 66:47:0402024:6 34 146,00 
18029-144 бб:47:0402024:200 26 829,00 
18029-145 66:47:0402024:208 20731,50 
18029-146 66:47:0402024:30 25 609,50 
18029-147 66:47:0402024:1378 14 634,12 
18029-148 66:47:0402024:83 29 268,00 
18029-149 66:47:0402024:214 29 268,00 
18029-150 66:4 7 :0402024:206 20 731,50 
18029-151 66:47:0402024:207 20 731,50 
18029-152 66:47:0402024:209 18 292,50 
18029-153 66:47:0402024:221 29 268,00 
18029-154 66:47:0402024: 183 29 268,00 
18029-155 66:47:0402024:189 17 073,00 
18029-156 66:47:0402024:192 42 682,50 
18029-157 66:47:0402024:193 39 024,00 
18029-158 66:47:0402024:32 46 903,75 
18029-159 66:47:0402024:1372 692 232,93 
18029-160 66:47:0402024:1371 900 432,00 
18029-161 66:47:0402024:1373 2 171 863,74 
18029-162 66:47:0402024:95 2 561 823,72 
18029-163 66:47:0402024:10 1 283 040,36 
18029-164 66:47:0402024:1409 88 138,96 
18029-165 66:47:0402024:211 1 151,20 
18029-166 66:47:0402024:212 6 331,60 
18029-167 66:47:0402024:219 711 431,91 
18029-168 66:47:0402024:11 1 171 156,36 
18029-169 66:47:0402024:44 3 081 858,89 
18029-170 66:47:0402024: 18 2 589 834,52 



8 

ИЗМЕНЕНИЯ 

Приложение № 2 
к приказу Министерства 

по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 

от 1б. оч. го1g № gzг 

в средний уровень кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, расположенных 

на территориях муниципальных образований Свердловской области: Камышловского городского округа, городского округа 

Карпинск, городского округа Красноуральск, Североуральского городского округа, утвержденный приказом Министерства 
по управлению государственным имуществом Свердловской области от 14.01.2014 № 39 «Об утверждении результатов 

определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, расположенных на территориях 

муниципальных образований Свердловской области: Камышловского городского округа, городского округа Карпинск, 

городского округа Красноуральск, Североуральского городского округа» 

Средний уровень кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, расположенных на территориях муниципальных 

образований Свердловской области: Камышловского городского округа, городского округа Карпинск, городского округа Красноуральск, 

Номер Кадастровый 
Североуральского городского округа по группам видов разрешенного использования, в рублях за квадратный метр 

строки квартал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 
группа группа группа группа группа группа группа группа группа группа группа группа группа группа группа 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

46-1 66:46:0110004 1094,90 222,21 970,87 63,33 1436,68 417,95 2680,47 116,39 316,96 112,87 112,87 112,87 0,33 6,01 210,49 

112-1 66:47:0402024 1219,05 228,55 1219,50 61,24 1875,79 780,83 1875,79 110,02 121,07 114,73 114,73 115,12 0,33 0,39 374,68 

112-2 66:47:0601003 780,83 134,11 591,24 29,11 1072,45 780,83 1008,19 110,02 350,21 114,73 114,73 114,73 0,33 0,39 203,27 

294 66:60: l 00100 l 876,02 133,70 905,2 55,83 1332,16 1831,32 2123,36 610,75 270,87 99,78 99,78 66,11 0,33 0,79 389,59 


		2018-04-24T12:16:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




